

2	Социальный педагог (Педагог социальный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
3	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																								
5	Сторож (Сторож (вахтер))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Раздатчик пищи (Буфетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Вахтер (Сторож (вахтер))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Подгорная Светлана Владимировна

Ф.И.О.

24.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по ОТ

(должность)

(подпись)

Фоменко Лариса Викторовна

Ф.И.О.

24.08.2018

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Якимчук Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

91 Учебно-методический центр "Славянский" Для документов

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яковлев Юрий Николаевич

(Ф.И.О.)

24.08.2018

(дата)